исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  4  »   декабря   2018 г.
	                                        Дело № 794/18-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, г. Тирасполь, ул. Ленина, 26,  к Обществу с ограниченной ответственностью «Шебари», г. Бендеры, ул. 40 лет Победы, д.16, кв. 116», о принудительной ликвидации,

при участии в судебном заседании:

истца: Плаксиной А. С. -  доверенность №01.1-36/22 от 11.01.2018г.
ответчика – не явился
У С Т А Н О В И Л:

Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики обратилось в Арбитражный суд ПМР с исковым заявлением к Иностранному дочернему обществу с ограниченной ответственностью ООО «Шебари», о принудительной ликвидации.
В ходе судебного заседания было установлено, что у суда отсутствуют, предусмотренные статьей 102-3 АПК ПМР доказательства надлежащего извещения ответчика о месте и времени разбирательства дела.

При таких обстоятельствах, на основании пункта 1 статьи 109 АПК ПМР, рассмотрение дела должно быть отложено.

На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

                                                   О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела №794/18-07 на 171 декабря 2018 года на 10 часов 30 минут,  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д